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MNMpeTpara npuBpeaHUX ApyLuTaBa

1 OCHOBHM nogaumu

Hasvs LAGERMAX ELITTE - U STECAJU

MocrosHo ume PRIVREDNO DRUSTVO ZA TRANSPORT, SPEDICUJU, SKLADISTENJE | TRGOVINU
LAGERMAX ELITTE DOO REKOVAC - U STECAJU

Cratyc Y cTevajy

MpaeHa chopma [OpywTBO ca orpaHn4eHoM oaroBopHoLhy

MaTtuunu 6poj 07866518

Jatym ocHuBara 16.3.1992

2  MNocnoBHO ume
3 NMopaum o appecama
4 TMocnoBHM Nogaum

Bpewme Tpajatba HeorpaHnyeHo

Mopeckn naeHtndpmkauvonn 101284553
6poj NUB

MpeTexHa genaTtHocT

LLincbpa v Hasme genatHocTn 4941 - [pyMCcKM NpeBo3 TepeTa

Bpoj payyHa y 6aHkama
Tekyhu pauyHu

330-0000023000733-04
330-0070100065515-55
330-0000023000853-32
325-9500700191833-03

KoHTakT nogauu

5 3aKOHCKM 3aCTynHULUM
6 OcTanu 3acTynHMuUM

7 Hap3opHu opbop

8  WUsBpwHM oabop

9  YnpasHum opbop



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Mpokypuctu

UnaHoBu

OcHOBHM KanuTan
OrpaHum

3abenexbe

Ornacum m obaBewrtersa
AJdoKymMmeHTH o cTeuajy
O6jaBrbeHu QOKYMEHTH
Opnyke perucrparopa

®duHaHcujcku ussewTaju (http://pretraga3.apr.gov.rs/pretragaObveznikaFl)
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